
 
 
 
 

1 
 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
I. Kdo je správcem osobních údajů? 
KINET AD s.r.o.se sídlem V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr, IČ 17145881, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 367305, zastoupená Ing. Janem Kovaříkem, jednatelem. 
Správce shromažďuje, uchovává a využívá vaše osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů (dále jen zákon o zpracování osobních údajů), resp. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení GDPR“) a zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
II. Kterých vašich osobních údajů se to týká a k jakým účelům tyto údaje budeme 
zpracovávat? 
a) Zpracování osobních údajů v případě použití kontaktního formuláře 
Na základě vámi vyplněného a odeslaného formuláře o vás budeme zpracovávat tyto údaje: jméno a příjmení, 
název společnosti, obsah a čas doručení zprávy, IP adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo. Účelem zpracování 
osobních údajů je primárně odpověď na váš dotaz / vyřízení vašeho požadavku. 
 
b) Pokud využijete našich služeb, budeme pracovat s vašimi fakturačními údaji: 
jméno a příjmení, název společnosti, IČO, DIČ, adresní údaje, e-mailová adresa, telefonní číslo, heslo pro přihlášení 
do účtu, informace a podklady, které nám v rámci poskytování služeb poskytnete. Účelem zpracování osobních 
údajů je v tomto případě registrace do účtu a jeho administrace, odbavení objednávek, plnění ze smlouvy, evidence 
smlouvy, obrana práv a povinností. 

 

 
III. Jaký je právní základ zpracování? 
Právním základem zpracování vašich osobních údajů je  

 poskytování našich služeb na základě vašeho požadavku 
 plnění právních povinností (zejména účetní a daňové povinnosti) 
 případně oprávněné zájmy naší společnosti. 

 
 
IV. Jak dlouho budeme údaje o vás zpracovávat? 

 Vaše dotazy budeme ukládat po přiměřenou dobu v závislosti na tom, o jaký typ dotazu se bude jednat. 
Pokud nenavážeme další spolupráci, budeme vaše údaje zpracovávat nejdéle 3 měsíce od naší poslední 
komunikace. 

 Informace o uzavřených smlouvách a vaše identifikační, adresní a kontaktní údaje budeme uchovávat po 
dobu spolupráce a dále 10 let po jejím ukončení, pokud jiné předpisy nestanoví dobu delší. 
 



 
 
 
 

2 
 

V. Kdo bude s těmito daty nakládat, komu se budou předávat? 
Se zpracováním vašich osobních údajů nám pomáhají někteří další dodavatelé služeb nebo aplikací. Se všemi 
zpracovateli jsme uzavřeli smlouvy o zpracování osobních údajů tak, aby ochrana vašich údajů byla zaručena 
v maximální možné míře. Vaše osobní údaje však zpřístupňujeme pouze v nezbytném rozsahu a v podobě nutné k 
dosažení účelů uvedených v těchto zásadách. 
 

 účetní a daňové služby (Ing. Pavlína Soprová, IČ 88088634) 
 provozovatel datacentra (České Radiokomunikace a.s., se sídlem Praha 6 – Břevnov, Skokanská 2117/1 

PSČ 169 00, IČO 24738875), více na https://www.cra.cz/gdpr 
 
Osobní údaje zpracováváme pouze na území Evropské unie. 

 

 
VI. Vaše práva 
V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů (OÚ) máte právo na: 

 informace o zpracování OÚ (informace o účelu zpracování, totožnosti správce, o jeho oprávněných 
zájmech, o příjemcích OÚ) 

 přístup k OÚ (právo získat od správce OÚ potvrzení o zpracování OÚ, právo získat kopii zpracovávaných 
OÚ) 

 opravu (oprava nepřesných OÚ) 
 výmaz (právo „být zapomenut“) 
 omezení zpracování 
 přenositelnost údajů 
 podání námitky proti zpracování 
 podání stížnosti na Úřad pro ochranu osobních údajů 

 

 
VII. Kontaktní údaje správce 
Veškerá práva nebo jakékoli dotazy můžete uplatnit elektronicky na e-mailu info@adsimple.cz nebo písemně na 
adrese V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr. V naší společnosti nemáme jmenovaného pověřence pro ochranu 
osobních údajů. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

 
VIII. Účinnost zásad 
Tyto zásady jsme připravili ke dni 1. 4. 2023. Vezměte prosím na vědomí, že v budoucnu může dojít k jejich změně. 

https://www.cra.cz/gdpr

